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EQUANS Services SA
Contact Approvisionnement (Novembre 2022)

Direction des achats

CPO Daniel Thörig, 044 387 85 22
daniel.thoerig@equans.com

Approvisionnement opérationnels Technique du bâtiment

Bâle Simon Lehmann, 061 306 67 76
simon.lehmann@equans.com

Berne, Martin Herzig, 031 335 82 23
Solothurn, Thun martin.herzig@equans.com

Nord Est Suisse: Vitantonio Lorusso, 044 386 91 20
vitantonio.lorusso@equans.com

Stefano Melis, 052 269 50 38
stefano.melis@equans.com

Suisse centrale, Plateau Suisse Thomas Woodtli, 062 837 15 30
thomas.woodtli@equans.com

Zürich, Rapperswil Nihad Zaugg, 044 387 85 41
nihad.zaugg@equans.com

Approvisionnement stratégiques Technique du bâtiment

Ventilation, froid, automation du bâtiment Nabila Thut, 044 386 91 16
nabila.thut@equans.com

Chauffage, sanitaire Gabriele Denaro, 044 386 92 52
gabriele.denaro@equans.com
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EQUANS Services AG
Contact Approvisionnement (Novembre 2022)

Approvisionnement opérationnels Integrated Services

Integrated Services / FM Kilian Leoni, 044 387 85 56
kilian.leoni@equans.com

Approvisionnement stratégiques Integrated Services

Integrated Services / FM Nadine Fritsch, 044 387 85 98
nadine.fritsch@equans.com

Administration Approvisionnement

Responsable de l'administration Daniela Mäder, 044 387 86 08
daniela.maeder@equans.com

Projet Management

Projet Management Michaela Züger, 044 387 86 16
michaela.zueger@equans.com

Approvisionnement Caliqua AG

Responsable des achats Martin Ranz , 061 366 35 69
martin.ranz@caliqua.ch

Approvisionnement Romandie

Responsable des achats Alexandre Ladigue, 022 884 53 28
alexandre.ladigue@equans.com


